

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
MUNICIPIO DE ANTONIO CARLOS**

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 68/2022 - PR**

**CNPJ:** 82.892.290/0001-90  
**PRACA ANCHIETA, 10**  
**C.E.P.:** 88180-000 - Antônio Carlos - SC

**Processo Administrativo:** 123/2022  
**Processo de Licitação:** 123/2022  
**Data do Processo:** 17/05/2022

Folha: 1/5

**OBJETO DA LICITAÇÃO:**

A PRESENTE LICITAÇÃO TEM COMO OBJETO AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E MATERIAL ELÉTRICO PARA UTILIZAÇÃO EM SERVIÇOS DE CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ANTONIO CARLOS/SC. DE ACORDO COM ESPECIFICAÇÕES, QUANTITATIVOS E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO ANEXO I E NAS CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

**ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS Nr.**

Ao(s) 31 de Maio de 2022, às 09:28 horas, na sede da(o) MUNICIPIO DE ANTONIO CARLOS, reuniram-se os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o) Portaria nº 385/2021, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório nº 123/2022, Licitação nº 68/2022 - PR, na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL.

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

**Parecer da Comissão:** ABERTA A SESSÃO, A PREGOEIRA JUNTAMENTE COM A EQUIPE DE LICITAÇÕES SE DIRIGIU AO BALCÃO DO CIDADÃO PARA RETIRAR OS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA, QUANDO VERIFICOU HAVER DUAS EMPRESAS INTERESSADAS NO CERTAME, ESTAS JMC JUNKES MATÉRIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA E MADEIREIRA MADAW LTDA. ATO CONTÍNUO, OS ENVELOPES FORAM CONFERIDOS E RUBRICADOS PELOS MEMBROS E REPRESENTANTES VERIFICANDO ESTAR DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL, SENDO DEVIDAMENTE CREDENCIADOS PARA O CERTAME. APÓS PROCEDE-SE AO CREDENCIAMENTO DOS REPRESENTANTES, QUE APRESENTARAM A DOCUMENTAÇÃO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL, SENDO DEVIDAMENTE CADASTRADOS PARA O CERTAME. ATO CONTÍNUO, PROCEDEU-SE AO CADASTRO DAS PROPOSTAS, QUE FORAM APRESENTADAS EM ARQUIVO DIGITAL BETHAAUTOCOTAÇÃO, SENDO AS PROPOSTAS IMPORTADAS, E ANALISADAS, QUE ESTAVM DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL. APÓS PROCEDE-SE A FASE DE LANCES, QUE TRANSCORREU DENTRO DA NORMALIDADE, SENDO QUE A EMPRESA MADEIREIRA MADAW LTDA FOI VENCEDORA DOS ITENS 65, 66, 68, 70, 78, 79, 3 93, 116, 121, 123, 124, 125, 126 COM O VALOR TOTAL DE R\$ 47.458,00 ( QUARENTA E SETE MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS), E A EMPRESA JMC JUNKES MATÉRIAS DE CONSTRUÇÃO FICOU COMO VENCEDORA DOS ITENS 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 24, 25, 26, 27, 28, 30, 31, 33, 34, 36, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 60, 61, 62, 63, 64, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 83, 84, 85, COM O VALOR TOTAL DE R\$ 160.184,00 ( CENTO E SESSENTA MIL COM CENTO E OITENTA E QUATRO REAIS), E OS ITENS 13, 20, 31, 22, 23, 29, 32, 35, 37, 59, 67, 69, 71, 130, 134 E 139 RESTARAM DESERTOS POR NENHUM A EMPRESA TER COTADO.

**Participante:** 8640 - JMC - JUNKES MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1	ADESIVO INSTANTÂNEO	UN	25,00	ITW	0,0000	11,00	275,00
2	ALICATE CORTE DIAGONAL 6 POLEGADAS	UN	4,00	VILA	0,0000	31,00	124,00
3	ALICATE DE PRESSÃO MORDENTE TRIANGULAR 10 POLEGADAS	UN	4,00	SPARTA	0,0000	52,00	208,00
4	ALICATE UNIVERSAL, o FORJADA E TEMPERADA EM AÇO CARBONO o CABOS ERGONÔMICOS COM ISOLAMENTO 1000 V o PRODUTO EM CONFORMIDADE COM A NBR 9699 E NR 10	UN	4,00	VILA	0,0000	35,00	140,00
5	APLICADOR DE SILICONE REFORÇADO	UN	10,00	VILA	0,0000	29,00	290,00
6	ARAME GALVANIZADO 14	M	25,00	BENORTE	0,0000	26,00	650,00
7	ARAME RECOZIDO 1,24MM, ROLO DE 1 KILOGRAMA	RL	50,00	BENORTE	0,0000	23,00	1.150,00
8	ARGAMASSA AC-I, EMBALAGEM DE 20 KILOGRAMAS	SACA	200,00	INKOR	0,0000	11,00	2.200,00
9	ARGAMASSA PARA ASSENTAMENTO	M3	10,00	SAND	0,0000	165,00	1.650,00
10	ARRUELA 1/4	UN	200,00	CISER	0,0000	0,25	50,00
11	ARRUELA LISA 3/16	UN	100,00	CISER	0,0000	0,15	15,00
12	BLOCO DE CONCRETO 14X19X39CM	UN	2.000,00	SANTA RITA	0,0000	4,20	8.400,00
14	BOTA PRETA CANO LONGO, TIPO SETE LÉGUAS (N. 37 AO 46)	PAR	60,00	INNPRO	0,0000	51,00	3.060,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE ANTONIO CARLOS**

CNPJ: 82.892.290/0001-90  
PRACA ANCHIETA, 10  
C.E.P.: 88180-000 - Antônio Carlos - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 68/2022 - PR**

Processo Administrativo: 123/2022  
Processo de Licitação: 123/2022  
Data do Processo: 17/05/2022

Folha: 2/5

Participante: 8640 - JMC - JUNKES MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP

Item	Especificação	Un. Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
15	BOTA TIPO PVC CANO MÉDIO NA COR BRANCA. BOTA DE BORRACHA, CANO MÉDIO, ESPESSURA DO CANO 2,0MM, 2,5MM NA ALTURA TORNOZELO E 3,5MM NA UNIÃO DO CANO COM A SOLA. ESPESSURA DO SOLADO ANTIDERRAPANTE REFORÇADO COM RANHURAS DE 6MM NA PLANTA E 12MM NO SALTO, FORMULAÇÃO ESPECIAL COM ALTO TEOR DE PLASTIFICANTE POLIMÉRICO E BORRACHA NITRÍLICA, TORNANDO O PRODUTO RESISTENTE QUANDO EM CONTATO COM MATERIAIS DE LIMPEZA EM GERAL. CONTENDO (CA), TAM. 36 - 4 PARES TAM. 37 - 7 PARES TAM. 38- 6 PARES TAM.39- 4 PARES TAM. 40 - 1 PAR TAM. 42 - 2 PARES TAM. 44 2 PARES	PAR	30,00	INNPRO	0,0000	50,00	1.500,00
16	BOTINA SEGURANÇA ELETRICISTA CONFORTO DE AMARRAR	PAR	12,00	CARTOON	0,0000	62,00	744,00
17	BRITA 3/4	M3	100,00	SULCATARINE	0,0000	88,00	8.800,00
18	BROCA AÇO RÁPIDO 7MM	UN	20,00	VILA	0,0000	12,00	240,00
19	BROXA GRANDE 18 X 8 CM	UN	8,00	ATLAS	0,0000	10,00	80,00
24	CABO DE ENXADA OVAL 1,20M	UN	20,00	IPÊ	0,0000	19,00	380,00
25	CABO DE CAVADEIRA 1,20M	UN	20,00	IPÊ	0,0000	13,80	276,00
26	CADEADO 20 MM	PÇ	10,00	STAM	0,0000	13,00	130,00
27	CADEADO 30 MM	PÇ	10,00	STAM	0,0000	22,00	220,00
28	CAIXA MASSEIRA 20L, COR PRETA	UN	8,00	METASUL	0,0000	20,00	160,00
30	CARRINHO DE MÃO C/ CAÇAMBA DE PLÁSTICO	01	2,00	METASUL	0,0000	270,00	540,00
31	CARRINHO EM AÇO PARA CARGA	UN	1,00	MAESTRO	0,0000	430,00	430,00
33	CHAVE DE FENDA 1/4X4	UN	2,00	VILA	0,0000	10,00	20,00
34	CHAVE DE FENDA 5/16X6	UN	2,00	VILA	0,0000	17,00	34,00
36	CLIPS P/ CABO DE AÇO (B) 3/16	UN	20,00	VILA	0,0000	1,80	36,00
38	COLA EPOXI 16G	UN	20,00	BRASCOLA	0,0000	23,00	460,00
39	COLA PLÁSTICA UNIVERSAL, EMBAL. DE 400G	UN	5,00	ANJO	0,0000	16,00	80,00
40	COLHER DE PEDREIRO 9" REDONDA	UN	10,00	VILA	0,0000	26,00	260,00
41	CONECTOR DE PORCELANA 3 POLOS 10MM	UN	20,00	FOXLUX	0,0000	5,00	100,00
42	CORRENTE SOLDADA 5MM ZINCADA	M	20,00	MISTER	0,0000	16,00	320,00
43	DISCO CORTE FERRO 228X3,2X22,2 2T	UN	100,00	VILA	0,0000	16,00	1.600,00
44	DISCO DE CORTE INOX 115X1,0X22,2CM	UN	100,00	VILA	0,0000	3,00	300,00
45	DISCO DE CORTE INOX 178X1,6X22,2CM	UN	100,00	VILA	0,0000	7,00	700,00
46	DISCO DE DESBASTE 114X4,8X2,2CM	UN	100,00	VILA	0,0000	7,50	750,00
47	DISCO DE DESBASTE 178X6,4X22,2CM	UN	100,00	VILA	0,0000	16,00	1.600,00
48	DISCO DE FLAP 115X1,0X22,2CM	UN	100,00	VILA	0,0000	9,00	900,00
49	DISJUNTOR 1P 25 A	UN	4,00	SOPRANO	0,0000	10,00	40,00
50	ENXADÃO COM CABO	UN	40,00	PANDOLFO	0,0000	54,00	2.160,00
51	ESCOVA DE AÇO 4 FILETES	UN	4,00	VILA	0,0000	12,00	48,00
52	ESTILETE METÁLICO 1 LÂMINA 18MM	UN	10,00	VILA	0,0000	13,50	135,00
53	FECHADURA INTERNA ESPELHO AÇO 40MM	CJ	20,00	SOPRANO	0,0000	35,00	700,00
54	FERRO 12MM 1/2	BR	20,00	GERDAU	0,0000	121,80	2.436,00
55	FERRO 5MM	BR	100,00	GERDAU	0,0000	24,20	2.420,00
56	FERRO CA 50 08MM 5/16" 12M	BR	100,00	GERDAU	0,0000	52,50	5.250,00
57	FERRO CA 50 10MM 3/8" 12M	UN	100,00	GERDAU	0,0000	82,00	8.200,00
58	FERRO CA 60 4,2MM 12M	BR	100,00	GERDAU	0,0000	17,30	1.730,00
60	FITA ANTIDERRAPANTE PRETA 5CM X 5M	RL	10,00	NOVE54	0,0000	32,00	320,00
61	FITA CREPE 18 X 50 M	PÇ	10,00	ADERE	0,0000	6,00	60,00
62	FITA CREPE 24MMX50M	UN	10,00	ADERE	0,0000	8,00	80,00
63	FOICE COM CABO	UN	10,00	PANDOLFO	0,0000	53,00	530,00
64	JOGO DE CHAVE COMBINADA 6-22MM	UN	2,00	NOVE54	0,0000	210,00	420,00
72	LAMPADA DE EMERGENCIA 30 LEDS MULTIUSO BIVOLT	UN	50,00	BLUMENAU	0,0000	26,00	1.300,00
73	LÂMPADA DE LED T 80 20W	UN	200,00	BLUMENAU	0,0000	16,00	3.200,00
74	LIMA GRANDE PARA ENXADA SEM CABO	UN	20,00	THOMPSON	0,0000	17,00	340,00
75	LUVA ALGODÃO LÁTEX NITRIL. PACIAL 10 NI150	UN	100,00	KALIPSO	0,0000	5,00	500,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE ANTONIO CARLOS**

**CNPJ:** 82.892.290/0001-90  
**PRACA ANCHIETA, 10**  
**C.E.P.:** 88180-000 - Antônio Carlos - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 68/2022 - PR**

**Processo Administrativo:** 123/2022  
**Processo de Licitação:** 123/2022  
**Data do Processo:** 17/05/2022

Folha: 3/5

**Participante:** 8640 - JMC - JUNKES MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP

Item	Especificação	Un. Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
76	LUVA PARA PROTEÇÃO CONTRA AGENTES MECÂNICOS CA 41392	PAR	100,00	DELTAPLUS	0,0000	20,00	2.000,00
77	Luva de couro de vaqueta punho curto marca MG ou similar	PAR	30,00	KALIPSO	0,0000	16,00	480,00
80	MARRETA 2K COM CABO	UN	5,00	VILA	0,0000	77,00	385,00
81	MARRETA 3K COM CABO	UN	5,00	VILA	0,0000	90,00	450,00
82	MARTELO UNHA DE 23CM COM CABO EMBORRACHADO	UN	6,00	MTX	0,0000	41,00	246,00
83	ÓCULOS DE SEGURANÇA COM ARMAÇÃO EM MATERIAL PLÁSTICO COM AJUSTE E LENTE COR INCOLOR EM PEÇA ÚNICA DE POLICARBONATO.	UN	30,00	VILA	0,0000	6,00	180,00
84	ÓLEO DESINGRIPANTE LUBRIFICANTE SPRAY, EMBALAGEM DE 300ML	UN	60,00	VILA	0,0000	10,00	600,00
85	PÁ DE JUNTAR EM AÇO, COM BICO, COM CABO 1,20M	UN	15,00	CROP	0,0000	40,00	600,00
86	PÁ DE JUNTAR EM AÇO, QUADRADA COM CABO - 1,20M - 249 X 261MM	UN	15,00	CROP	0,0000	40,00	600,00
87	PARAFUSO CHIP 35 X 25 CABEÇA CHATA PHILIPS	PÇ	200,00	VILA	0,0000	0,50	100,00
88	PARAFUSO CHIP 35 X 40 CABEÇA CHATA PHILIPS	PÇ	200,00	VILA	0,0000	1,00	200,00
89	PARAFUSO CHIP 40 X 45 CABEÇA CHATA PHILIPS	PÇ	200,00	VILA	0,0000	1,30	260,00
90	PARAFUSO CHIP 40 X 50 CABEÇA CHATA PHILIPS	PÇ	200,00	VILA	0,0000	1,50	300,00
91	PARAFUSO CHIP 50 X 60 CABEÇA CHATA PHILIPS	PÇ	200,00	VILA	0,0000	2,00	400,00
92	PARAFUSO CHIP 50 X 80 CABEÇA CHATA PHILIPS	PÇ	200,00	VILA	0,0000	4,00	800,00
94	PEDRISCO DE BRITA	M3	45,00	SULCATARINE	0,0000	143,00	6.435,00
95	PICARETA PÁ PEQUENA EM AÇO COM CABO DE MADEIRA 90 CM	UN	15,00	PANDOLFO	0,0000	95,00	1.425,00
96	PINCEL 1" COM CERDA NATURAL	UN	40,00	ATLAS	0,0000	7,00	280,00
97	PISO CERÂMICO ACETINADO BORDA BOLD. DIMENSÕES MÍNIMAS DE 50X50CM. ESPESSURA MÍNIMA DE 7,5 MM PEI 4 - ALTA RESISTÊNCIA - CLASSE "A	M2	450,00	CEJATEL	0,0000	28,00	12.600,00
98	PISO CERÂMICO ANTIDERRAPANTE 45X45CM COR A DEFINIR	M2	500,00	CERAL	0,0000	29,00	14.500,00
99	PLUG FEMEA 10 A	UN	40,00	MECTRONIC	0,0000	8,00	320,00
100	PLUG MACHO 10 A	UN	40,00	MECTRONIC	0,0000	7,60	304,00
101	PONTEIRO DE AÇO REDONDOD DE 3/4X12 POLEGADAS	UN	20,00	POLY	0,0000	23,00	460,00
102	PREGO 15X15	KG	40,00	BENORTE	0,0000	21,00	840,00
103	PREGO 15X21	KG	10,00	BENORTE	0,0000	21,00	210,00
104	PREGO 16x24	KG	40,00	BENORTE	0,0000	19,00	760,00
105	PREGO 17 X 27	KG	40,00	BENORTE	0,0000	19,00	760,00
106	PREGO 19x36	KG	40,00	BENORTE	0,0000	19,00	760,00
107	PREGO 20x48	KG	40,00	BENORTE	0,0000	21,00	840,00
108	PREGO 25X72	KG	40,00	BENORTE	0,0000	21,00	840,00
109	PREGO 26x84	KG	40,00	BENORTE	0,0000	21,00	840,00
110	PROTETOR AURICULAR DE SILICONE TIPO PLUG	UN	160,00	KALIPSO	0,0000	3,50	560,00
111	PULVERIZADOR COSTAL 20 LITROS	UN	4,00	LYNUS	0,0000	225,00	900,00
112	REGADOR 10L	UN	2,00	ZUMPLAST	0,0000	18,00	36,00
113	REGISTRO ESFERA SOLD 25MM PREDIAL	PÇ	10,00	VIQUA	0,0000	10,00	100,00
114	REGULADOR DE GÁS MÉDIO	UN	6,00	IMAR	0,0000	33,00	198,00
115	REJUNTE, EMBALAGEM DE 1 KILOGRAMA	UN	20,00	INKOR	0,0000	5,00	100,00
117	SERRA MÁRMORE 1500W 220V COM MALETA, DISCOS E ACESSÓRIOS	UN	1,00	BOSCH	0,0000	511,00	511,00
118	SIFÃO AJUSTÁVEL MULTIUSO BRANCO 66CM	UN	20,00	CENSI	0,0000	7,00	140,00
119	SILICONE SELANTE PU 420G	UN	10,00	MAXTON	0,0000	25,00	250,00
120	SUPORTE P/ PRAT. MÃO FRANC. 30CM	PÇ	20,00	METAL LINI	0,0000	15,00	300,00
122	TALHADEIRA AÇO 12"	UN	10,00	POLY	0,0000	23,00	230,00
127	TELHA ONDULADA CLÁSSICA VERDE, 2 X 0,95M 3M	PÇ	100,00	ONDULINE	0,0000	95,00	9.500,00
128	THINNER, EMBALAGEM DE 1 LITRO	UN	10,00	ARARAS	0,0000	11,00	110,00
129	THINNER, EMBAL. DE 5L	UN	4,00	ARARAS	0,0000	56,00	224,00
131	TIJOLO 8 FUIROS (11,5 X 19 X 19)	PÇ	6.000,00	CERAM.BANA	0,0000	1,25	7.500,00
132	TIJOLO MACIÇO COMUM	UN	4.000,00	CERAM. ZLS	0,0000	1,00	4.000,00
133	TRENA 5MMX19MM	UN	10,00	VILA	0,0000	25,00	250,00
135	TUBO DE ESGOTO 100MM	UN	100,00	KRONA	0,0000	80,00	8.000,00
136	TUBO DE ESGOTO 50MM	UN	100,00	KRONA	0,0000	55,00	5.500,00
137	VÁLVULA DE DESCARGA DE PRESSÃO PARA MICTÓRIO CROMADA	UN	15,00	BLUKIT	0,0000	65,00	975,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
MUNICIPIO DE ANTONIO CARLOS****PREGÃO PRESENCIAL****Nr.: 68/2022 - PR**CNPJ: 82.892.290/0001-90  
PRACA ANCHIETA, 10  
C.E.P.: 88180-000 - Antônio Carlos - SCProcesso Administrativo: 123/2022  
Processo de Licitação: 123/2022  
Data do Processo: 17/05/2022

Folha: 4/5

Participante: 8640 - JMC - JUNKES MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - EPP

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
138	VASSOURA DE GRAMA 22 DENTES	UN	18,00	SCHNEIDER	0,0000	38,00	684,00
140	CAPA DE CHUVA IMPERMEÁVEL CONFECCIONADA EM PVC FORRADO, COM MANGAS COMPRIDAS, CAPUZ, FECHAMENTO FRONTAL ATRAVÉS DE BOTÕES DE PRESSÃO E COSTURADA ATRAVÉS DE SOLDA ELETRÔNICA. ESPESSURA MÍNIMA: 0,25MM. TESTADO E APROVADO PELA NORMA EM 3546:1977 TAMANHO, P. M. G. GG. EG	UN	50,00	TOTAL CAPAS	0,0000	32,00	1.600,00

**Total do Participante ----->** 160.184,00

Participante: 11203 - MADEIREIRA MADAW LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
65	Composto por 10 chaves, medindo, 6mm, 7mm, 8mm, 10mm, 12mm, 13mm, 14mm, 17mm, 19mm, 22mm.	JOGO	2,00	MTX	0,0000	370,00	740,00
66	JOGO DE CHAVE CACHIMBO OU SOQUETE 10MM,	UN	2,00	ROBUST	0,0000	430,00	860,00
68	JOGO DE CHAVE CACHIMBO ¼ JOGO, COM 25 PEÇAS. - FABRICADOS EM AÇO CROMO - VANÁDIO COM ACABAMENTO CROMADO - TODAS AS PEÇAS POSSUEM ENCAIXE DE 1/4"	UN	2,00	FORTGPRO	0,0000	69,00	138,00
70	JOGO DE CHAVE DE FENDA/PHILIPS C/06 PEÇAS CROMO VANÁDIO BELZER	UN	2,00	CHIAPERINI	0,0000	60,00	120,00
78	MADEIRA DE PINUS CAIXARIA 20CMX3M	UN	300,00	MADAW	0,0000	21,50	6.450,00
79	MADEIRA DE PINUS CAIXARIA 30CMX3M.	UN	300,00	MADAW	0,0000	32,50	9.750,00
93	PERNA DE SERRA DE MADEIRA DE QUALIDADE 5 X 10 X 300	PC	50,00	MADAW	0,0000	47,50	2.375,00
116	RIPA DE EUCALIPTO 2,5X5X300 MT	PC	400,00	MADAW	0,0000	9,50	3.800,00
121	COM 2,5 CM DE ESPESSURA, 30 CM DE LARGURA E DE 3 METROS DE COMPRIMENTO. A TÁBUA DEVERÁ SER DE BOA QUALIDADE	PÇ	50,00	MADAW	0,0000	115,00	5.750,00
123	TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO 2,13X1,10 6MM	UN	50,00	ONDULIT	0,0000	69,00	3.450,00
124	TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO 2,44X1,10 6MM	UN	50,00	ONDULIT	0,0000	72,50	3.625,00
125	TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO 3,05X1,10 6MM	UN	50,00	ONDULIT	0,0000	94,00	4.700,00
126	TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO 3,66X1,10 6MM	UN	50,00	ONDULIT	0,0000	114,00	5.700,00

**Total do Participante ----->** 47.458,00**Total Geral ----->** 207.642,00

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Antônio Carlos, 31 de Maio de 2022

**COMISSÃO:**MIRLENE MANES - ..... - Pregoeiro(a)  
LUANA SIMAS HOFFMANN - ..... - MEMBRO  
REGIANE CUSTÓDIO - ..... - MEMBRO  
CRISTIANY KREMER PRIM - ..... - MEMBRO

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
MUNICIPIO DE ANTONIO CARLOS**

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 68/2022 - PR**

CNPJ: 82.892.290/0001-90  
PRACA ANCHIETA, 10  
C.E.P.: 88180-000 - Antônio Carlos - SC

Processo Administrativo: 123/2022  
Processo de Licitação: 123/2022  
Data do Processo: 17/05/2022

Folha: 5/5

**Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:**

LEONARDO KONS JUNKES - ..... - Representante

DANILO SHEIDT - ..... - Representante